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LA BIOSTHETIQUE SOINS DU CUIR CHEVELU	 MÉTHODE CLARIFIANTE

LA BIOSTHETIQUE SOINS DU CUIR CHEVELU	 MÉTHODE RÉGÉNÉRANTE
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HAIRLOSS CONTROL SHAMPOO

SHAMPOOING  
ANTI-CHUTE  
DE CHEVEUX
Revitalise les racines capil-
laires et prévient  la chute de 
cheveux. 
250 ml� 39,00 €
� 156,00 €/l

HAIRLOSS CONTROL SCALP LOTION

LOTION ANTI-
CHUTE DE CHEVEUX
Prend soin et protège les folli-
cules capillaires, renforce la 
croissance et prévient la chute 
de cheveux. 

100 ml� 69,50 €
� 695,00 €/l

HAIRLOSS CONTROL SCALP  
CONCENTRATE

CONCENTRÉ ANTI- 
CHUTE DE CHEVEUX
Combat la chute de cheveux 
et freine le processus de vieil-
lissement du cuir chevelu. 

10 amp.  x 10 ml� 165,00 €
� 16 500,00 €/l

ANTI-GREY ELIXIR

LOTION ANTI- 
CHEVEUX BLANCS
Réactive la pigmentation  
naturelle des cheveux et les 
protège du grisonnement. 

95 ml� 73,00 €
� 768,42 €/l

FORTIFYING SHAMPOO

SHAMPOOING 
FORTIFIANT
Renforce les racines capil-
laires et prépare le cuir  
chevelu aux soins appliqués 
ensuite. 

250 ml� 33,50 €
� 134,00 €/l

FORTIFYING SCALP CONCENTRATE

CONCENTRÉ CUIR 
CHEVELU FORTIFIANT
Augmente l’apport en nutri-
ments à la racine en cas de 
chute de cheveux, les densifie 
et les renforce. 

10 amp.  x 10 ml� 141,50 €
� 1 415,00 €/l

VITALISING SCALP CONCENTRATE

CONCENTRÉ CUIR 
CHEVELU VITALISANT
Nourrit le cuir chevelu et amé-
liore sensiblement et visible-
ment la qualité des cheveux.

10 amp.  x 10 ml� 79,00 €
� 7 900,00 €/l

BALANCING LIPOKERINE A  
SHAMPOO

SHAMPOOING POUR 
CUIR CHEVELU GRAS 
Régule la production de sé-
bum et évite aux cheveux de 
regraisser trop rapidement. 

250 ml� 28,50 €
� 114,00 €/l

REFRESHING AROMA COMPLEX

COMPLEXE  
AROMATIQUE  
RAFRAÎCHISSANT
Huiles essentielles rafraîchis-
sant le cuir chevelu.

30 ml� 34,00 €
� 1 133,33 €/l

MOISTURE CONTROL SHAMPOO

SHAMPOOING POUR  
CUIR CHEVELU  
HUMIDE
Agit tel un antitranspirant  
naturel pour réduire la  
transpiration du cuir chevelu.
100 ml� 17,00 €
� 170,00 €/l

MOISTURE CONTROL SCALP LOTION

LOTION POUR CUIR 
CHEVELU HUMIDE
Contrôle la transpiration ex-
cessive et améliore la qualité 
des cheveux à long terme.

100 ml� 32,00 €
� 320,00 €/l

MOISTURE CONTROL SHAMPOO

SHAMPOOING POUR  
CUIR CHEVELU  
HUMIDE
Agit tel un antitranspirant  
naturel pour réduire la  
transpiration du cuir chevelu.
250 ml� 28,50 €
� 114,00 €/l

BALANCING LIPOKERINE A  
SHAMPOO

SHAMPOOING POUR  
CUIR CHEVELU GRAS 
Régule la production de sé-
bum et évite aux cheveux de 
regraisser trop rapidement. 

100 ml� 17,00 €
� 170,00 €/l

RESTORING LIPOKERINE B SHAMPOO

SHAMPOOING POUR  
CUIR CHEVELU SEC
Renforce le film hydrolipi-
dique naturel, soutient la  
fixation de l’hydratation et 
protège du dessèchement.

250 ml� 28,50 €
� 114,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DU CUIR CHEVELU	 MÉTHODE HYDRATANTE

ENERGISING AROMA COMPLEX 

COMPLEXE  
AROMATIQUE  
VITALISANT
Huiles essentielles pour  
revitaliser le cuir chevelu.

30 ml� 34,00 €
� 1133,33 €/l

RESTORING SCALP LOTION

LOTION POUR CUIR 
CHEVELU SEC
Hydrate le cuir chevelu.  
Active les glandes sébacées  
et soulage les tiraillements.

100 ml� 32,00 €
� 320,00 €/l

RESTORING SCALP OIL

HUILE POUR CUIR 
CHEVELU SEC
Régénère le cuir chevelu,  
renforce sa fonction barrière 
naturelle et soulage les  
tiraillements.

15 ml� 39,50 €
� 2 633,33 €/l

RESTORING LIPOKERINE B SHAMPOO

SHAMPOOING POUR  
CUIR CHEVELU SEC
Renforce le film hydrolipi-
dique naturel, soutient la  
fixation de l’hydratation et 
protège du dessèchement.

100 ml� 17,00 €
� 170,00 €/l

HAIRLOSS CONTROL SHAMPOO

SHAMPOOING  
ANTI-CHUTE  
DE CHEVEUX
Revitalise les racines capil-
laires et prévient  la chute de 
cheveux. 
100 ml� 17,00 €
� 170,00 €/l
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LA BIOSTHETIQUE SOINS DU CUIR CHEVELU	 MÉTHODE RÉGÉNÉRANTE

NUTRITION CAPSULES  
HAIR & NAIL STRENGTHENING FOOD 
SUPPLEMENT

COMPLÉMENT  
ALIMENTAIRE
Renforce les cheveux et  
les ongles.

60 gélules� 49,00 €
� 1 750,00 €/kg

FORTIFYING AROMA COMPLEX

COMPLEXE  
AROMATIQUE  
STIMULANT
Huiles essentielles pour  
stimuler le cuir chevelu.  

30 ml� 34,00 €
� 1 133,33 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DU CUIR CHEVELU	 MÉTHODE SENSITIVE

CALMING AROMA COMPLEX

COMPLEXE
AROMATIQUE
APAISANT
Huiles essentielles pour  
apaiser le cuir chevelu.
30 ml� 34,00 €
� 1 133,33 €/l

CALMING LIPOKERINE E SHAMPOO

SHAMPOOING 
APAISANT LE CUIR 
CHEVELU
Nettoie le cuir chevelu et les 
cheveux avec grande dou- 
ceur, soulage les irritations.
250 ml� 28,50 €
� 114,00 €/l

CALMING SCALP LOTION

LOTION CUIR  
CHEVELU APAISANTE
Apaise le cuir chevelu  
sensible, soulage les  
irritations, les rougeurs  
et démangeaisons. 

100 ml� 32,00 €
� 320,00 €/l

PURIFYING DANDRUFF SHAMPOO

SHAMPOOING  
ANTIPELLICULAIRE
Libère soigneusement le cuir 
chevelu des pellicules et le 
rééquilibre. 

250 ml� 39,00 €
� 156,00 €/l

BABYBIOS CONDITIONING SPRAY

SPRAY-SOIN  
POUR CHEVEUX &  
CUIR CHEVELU
Prend soin des cheveux et  
du cuir chevelu, améliore  
la souplesse des cheveux. 
250 ml� 24,00 €
� 96,00 €/l

STRUCTURE RESTORING TREATMENT

RITUEL INTENSE 
Répare les structures  
traitées chimiquement,  
prévient la casse et  
protège du dégorgement.

Set (50 + 100 ml)� 72,50 €
� 483,00 €/l

STRUCTURE RESTORING MASK

SOIN INTENSE  
CAPILLAIRE 
Régénère la structure en  
profondeur, scelle et  
protège la cuticule, préserve 
la brillance.

100 ml� 49,50 €
� 495,00 €/l

SHINE RESTORING CONDITIONER

CONDITIONNEUR 
COULEUR SUBLIMA-
TEUR D’ÉCLAT
Restructure les cheveux  
colorés, scelle la couleur et 
protège du dégorgement.
50 ml� 15,50 €
� 310,00 €/l

SHINE RESTORING CONDITIONING 
FLUID

FLUIDE DE SOIN
Fluide sans rinçage thermo- 
protecteur qui nourrit et pro-
tège le cheveu en profondeur. 

125 ml� 32,00 €
� 256,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DES CHEVEUX	 COLOUR PROTECTION

SHINE RESTORING CONDITIONER

CONDTIONNEUR 
COULEUR SUBLIMA-
TEUR D’ÉCLAT
Restructure les cheveux  
colorés, scelle la couleur et 
protège du dégorgement.
150 ml� 32,00 €
� 213,33 €/l

SHINE RESTORING VOLUMISING 
SHAMPOO 

SHAMPOOING  
SUBLIMATEUR DE 
COULEUR
Protège contre l’affadissement et 
le dégorgement de la couleur.
250 ml� 28,50 €
� 114,00 €/l

SHINE RESTORING VOLUMISING 
SHAMPOO 

SHAMPOOING  
SUBLIMATEUR DE 
COULEUR
Protège contre l’affadissement et 
le dégorgement de la couleur.
100 ml� 17,00 €
� 170,00 €/l

SHINE RESTORING PRE-SHAMPOO 
TREATMENT 

SOIN CAPILLAIRE 
EXPRESS INTENSE
Protège les cheveux pendant 
leur lavage de la déshydrata-
tion et de la perte de couleur.

250 ml� 37,50 €
� 150,00 €/l

SHINE RESTORING SOFTENING 
SHAMPOO 

SHAMPOOING  
SUBLIMATEUR DE 
COULEUR
Protège la couleur de son  
dégorgement et ternissement.
100 ml� 17,00 €
� 170,00 €/l

SHINE RESTORING SOFTENING 
SHAMPOO 

SHAMPOOING  
SUBLIMATEUR DE 
COULEUR
Protège la couleur de son  
dégorgement et ternissement.
250 ml� 28,50 €
� 114,00 €/l
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LA BIOSTHETIQUE SOINS DES CHEVEUX	 CURL

CURL ACTIVATING SHAMPOO

SHAMPOOING  
ACTIVATEUR DE 
BOUCLES
Nettoie en douceur et hydrate.

250 ml� 28,50 €
� 114,00 €/l

CURL ACTIVATING REPAIR MASK

MASQUE  
ACTIVATEUR DE 
BOUCLES
Protège et restructure les 
cheveux.  

100 ml� 24,50 €
� 245,00 €/l

CURL ACTIVATING CONDITIONING 
SPRAY

SPRAY-SOIN  
ACTIVATEUR DE 
BOUCLES
Active l’élasticité des boucles.

200 ml� 26,00 €
� 130,00 €/l

CURL DEFINING STYLING FLUID

FLUIDE COIFFAGE & 
FINITION  
DES BOUCLES 
Prend soin, contrôle et offre 
une brillance intense. 

125 ml� 28,00 €
� 224,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DES CHEVEUX	 FRIZZ CONTROL

SMOOTHING SHAMPOO

SHAMPOOING  
POUR CHEVEUX 
REBELLES
Apaise les cheveux 
indisciplinés.

250 ml� 27,50 €
� 110,00 €/l

SMOOTHING CONDITIONER

APRES-SHAM-
POOING POUR 
CHEVEUX REBELLES
Donne de la souplesse. Lisse 
les structures irrégulières. 

150 ml� 29,50 €
� 196,66 €/l

SMOOTHING STYLING FLUID

FLUIDE DE 
COIFFAGE POUR 
CHEVEUX REBELLES
Pour une tenue et malléabilité 
souples. 

150 ml� 23,50 €
� 156,67 €/l

CLASSIC CONDITIONING SPRAY

SPRAY-SOIN  
SANS RINÇAGE
Prend soin en profondeur des 
cheveux, hydrate et offre de  
la brillance. 

250 ml� 31,00 €
� 124,00 €/l

CLASSIC SHAMPOO

SHAMPOOING 
DOUX
Nettoie en douceur et hydrate 
les cheveux. Convient pour un 
usage quotidien.

250 ml� 20,00 €
� 80,00 €/l

CLASSIC CONDITIONER

SOIN RAPIDE  
POUR TOUS TYPES 
DE CHEVEUX 
Hydrate et offre brillance et 
souplesse. 

200 ml� 29,00 €
� 145,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DES CHEVEUX	 ESSENTIEL

CLASSIC SHAMPOO

SHAMPOOING 
DOUX
Nettoie en douceur et hydrate 
les cheveux. Convient pour un 
usage quotidien.

100 ml� 10,50 €
� 105,00 €/l

SOINS DES CHEVEUX, DU VISAGE ET COIFFAGE LA BIOSTHETIQUE 	 HOMME

200 ml	� 24,50 €
122,50 €/l

ENERGISING HAIR & BODY WASH

GEL NETTOYANT 
3 en 1 – pour le corps,  
les cheveux et la barbe. 

75 ml	� 14,00 €
190,00 €/l

ENERGISING HAIR & BODY WASH

GEL NETTOYANT 
3 en 1 – pour le corps,  
les cheveux et la barbe. 

150 ml	� 19,50 €
130,00 €/l

SHAVING CREAM 

CRÈME DE RASAGE 
MOUSSANT 
Pour une peau souple après  
le rasage.  

50 ml	� 24,50 €
490,00 €/l

ENERGISING FACE CARE

SOIN VISAGE  
REVITALISANT
Pour hydrater et revitaliser  
la peau du visage.

100 ml	� 21,50 €
215,00 €/l

DEODORANT SPRAY

SPRAY  
ANTITRANSPIRANT 
Pour une fraîcheur longue du-
rée. 

150 ml	� 20,50 €
136,67 €/l

ENERGISING SCALP TONIC

LOTION CUIR  
CHEVELU  
VITALISANTE 
Pour stimuler le cuir chevelu  
et renforcer le cheveu. 

100 ml	� 18,50 €
185,00 €/l

STYLING GEL

GEL COIFFANT  
HYDRATANT 
Pour une tenue moyenne  
à forte. 

100 ml	� 20,50 €
205,00 €/l

FIBER PASTE

PÂTE COIFFANTE 
AVEC FINITION  
SEMI-MATE
Pour une tenue flexible et 
élastique. 

Dès avril 
2026
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SOINS DES CHEVEUX, DU VISAGE ET COIFFAGE LA BIOSTHETIQUE 	 HOMME

30 ml	� 23,00 €
766,67 €/l

BEARD OIL 

HUILE NOURRIS-
SANTE BARBE
Pour une peau et une barbe 
hydratée, nourrie et douce. 

MATT GRIP PASTE

PÂTE COIFFANTE
Pour plus de contrôle et une 
texture modulable et flexible. 

75 ml� 32,00 €
� 425,33 €/l

TEXTURE POMADE

POMMADE À BASE 
D’EAU
Pour une texture maîtrisée. 

75 ml� 32,00 €
� 425,33 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DES CHEVEUX	 LONG HAIR

REFRESHING DRY SHAMPOO

SHAMPOOING SEC 
RAFRAÎCHISSANT
Rafraîchit les cheveux et offre 
une sensation de propreté 
sans les laver.

200 ml� 33,00 €
� 165,00 €/l

REFRESHING DRY SHAMPOO

SHAMPOOING SEC 
RAFRAÎCHISSANT
Rafraîchit les cheveux et offre 
une sensation de propreté 
sans les laver.

75 ml� 17,00 €
� 226,67 €/l

WEIGHTLESS CONDITIONING OIL

HUILE CAPILLAIRE 
AÉRIENNE
Apporte brillance et douceur 
sans alourdir.

100 ml� 49,00 €
� 490,00 €/l

PROTECTIVE VOLUMISING SHAMPOO

SHAMPOOING  
VOLUMATEUR
Nettoie en douceur, offre 
force et volume aux cheveux 
fins et longs.

250 ml� 32,00 €
� 128,00 €/l

PROTECTIVE SOFTENING SHAMPOO

SHAMPOOING  
DOUCEUR
Nettoie en douceur, offre 
force et souplesse aux  
cheveux longs sensibilisés.

250 ml� 32,00 €
� 128,00 €/l

GROWTH BOOSTER

LOTION ACCÉLÉ-
RANT LA CROIS-
SANCE CAPILLAIRE
Stimule l’activité des cellules 
de croissance capillaire et  
accélère la pousse.
95 ml� 72,00 €
� 757,90 €/l

DETANGLER

SÉRUM CAPILLAIRE 
DEMELANT
Apaise, hydrate et démêle les 
cheveux longs.

150 ml� 40,50 €
� 270,00 €/l

PROTECTIVE REPAIR MASK

MASQUE CAPILLAIRE 
PROTECTEUR ET  
RESTRUCTURANT
Protection efficace contre la 
casse et les fourches.

150 ml� 41,00 €
� 273,33 €/l

PROTECTIVE CONDITIONING FLUID

FLUIDE CAPILLAIRE 
PROTECTEUR
Apporte hydratation et pro-
tection aux cheveux, procure 
une brillance soyeuse.

125 ml� 33,00 €
� 264,00 €/l

PROTECTIVE VOLUMISING SHAMPOO

SHAMPOOING  
VOLUMATEUR
Nettoie en douceur, offre 
force et volume aux cheveux 
fins et longs.

100 ml� 17,00 €
� 170,00 €/l

PROTECTIVE REPAIR MASK

MASQUE CAPILLAIRE 
PROTECTEUR ET  
RESTRUCTURANT
Protection efficace contre la 
casse et les fourches.

50 ml� 15,50 €
� 310,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DES CHEVEUX ET DE LA PEAU	 SOLEIL

AFTER SUN HAIR & BODY SHAMPOO

APRÈS-SOLEIL 
SHAMPOOING 
CHEVEUX & CORPS
Nettoie en douceur et élimine 
les résidus de sel et de chlore. 
Protège la couleur.
100 ml� 17,00 €
� 170,00 €/l

SUN CARE CONDITIONING SPRAY

SOIN SOLAIRE  
CHEVEUX
Améliore la structure capillaire.
Contient une protection UV  
résistante à l‘eau.

150 ml� 28,00 €
� 186,67 €/l

AFTER SUN HYDRATING HAIR MASK

SOIN CHEVEUX  
HYDRATANT 
APRÈS-SOLEIL
Apaise, soigne et répare les 
cheveux après l‘exposition. 

125 ml� 25,00 €
� 200,00 €/l

AFTER SUN HAIR & BODY SHAMPOO

APRÈS-SOLEIL 
SHAMPOOING 
CHEVEUX & CORPS
Nettoie en douceur et élimine 
les résidus de sel et de chlore. 
Protège la couleur.
250 ml� 25,00 €
� 100,00 €/l

50 ml	� 71,00 €
1 420,00 €/l

HOMME EAU DE TOILETTE

PARFUM  
POUR HOMME
Un parfum qui allie  
notes douces, terreuses  
et puissantes à la fois. 

SUN CARE CREAM SENSITIVE SPF 50+

CRÈME SOLAIRE  
POUR PEAU  
SENSIBLE
Crème solaire protection UV 
extrême pour peau sensible.

200 ml� 50,50 €
� 252,50 €/l

HYDRATING TAN ACTIVATING BODY 
LOTION

ACTIVATEUR DE 
BRONZAGE
Favorise un bronzage rapide 
et uniforme.

200 ml� 36,50 €
� 182,50 €/l

SELF TANNING DROPS

CONCENTRÉ  
AUTO-BRONZANT 
Pour un hâle sur mesure. 

30 ml� 29,50 €
� 983,00 €/l

AFTER SUN SOOTHING FACE AND 
BODY CARE

SOIN APAISANT  
APRÈS-SOLEIL  
VISAGE & CORPS
Renforce le mécanisme de ré-
paration naturelle de la peau.
200 ml� 35,00 €
� 175,00 €/l

Dès avril 
2026
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LA BIOSTHETIQUE SOINS DES CHEVEUX ET DE LA PEAU	 SOLEIL

AFTER SUN SOOTHING HYDRO 
SPRAY

SPRAY APAISANT 
APRÈS-SOLEIL 
Rafraîchit et hydrate.

100 ml� 20,00 €
� 200,00 €/l

SUN CARE CREAM SENSITIVE SPF 50+

CRÈME SOLAIRE 
POUR PEAU  
SENSIBLE
Crème solaire protection UV
extrême pour peau sensible. 

75 ml� 35,00 €
� 466,67 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DES CHEVEUX	 VOLUME

WEIGHTLESS CONDITIONER

SOIN EXPRESS  
CHEVEUX AÉRIEN
Offre une hydratation  
aérienne aux cheveux. 

150 ml� 31,00 €
� 206,67 €/l

STRENGTHENING REPAIR MASK

MASQUE CAPILLAIRE 
RESTRUCTURANT & 
FORTIFIANT 
Répare en profondeur les 
dommages structurels des 
cheveux et réduit leur casse. 
100 ml� 29,50 €
� 295,00 €/l

STRENGTHENING CONDITIONING 
SPRAY

SPRAY-SOIN  
FORTIFIANT
Équilibre les différences struc-
turelles et offre aux  
cheveux densité et volume. 

150 ml� 33,00 €
� 220,00 €/l

STRENGTHENING SHAMPOO

SHAMPOOING  
VOLUME &  
FORTIFIANT
Nettoie en douceur, offre  
densité et volume. 

250 ml� 29,50 €
� 118,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DES CHEVEUX	 STRUCTURE REPAIR

NOURISHING CONDITIONING SPRAY

SPRAY-SOIN 
NOURRISSANT 
Dès la vaporisation, le soin  
intense sans rinçage aux 
huiles précieuses nourrit les 
cheveux abîmés.

200 ml� 33,50 €
� 167,50 €/l

HYDRATING DROPS

CONCENTRÉ  
HYDRATANT
Les Drops offrent l’hydratation 
dont les cheveux secs et  
abîmés ont besoin.   

30 ml� 40,50 €
� 1350,00 €/l

NOURISHING SHAMPOO

SHAMPOOING 
NOURRISSANT
Rééquilibre la structure capil-
laire et rend les cheveux secs 
et fragilisés incroyablement 
souples et soyeux.  

250 ml� 31,00 €
� 124,00 €/l

NOURISHING CONDITIONER

SOIN EXPRESS 
NOURRISSANT
Nourrit et hydrate les cheveux 
secs et très abîmés.

200 ml� 36,00 €
� 180,00 €/l

NOURISHING MASK

SOIN CHEVEUX  
INTENSE
Des huiles et nutriments  
précieux reconstruisent en 
profondeur les cheveux  
très abîmés. 

100 ml� 39,50 €
� 395,00 €/l

NOURISHING SHAMPOO

SHAMPOOING 
NOURRISSANT
Rééquilibre la structure capil-
laire et rend les cheveux secs 
et fragilisés incroyablement 
souples et soyeux.  

100 ml� 17,00 €
� 170,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE STYLING	 BASE

BASE 
VOLUMISING MOUSSE

MOUSSE  
VOLUMATRICE
Pour un volume et une  
stabilité longue tenue. 

200 ml� 25,50 €
� 127,50 €/l

BASE 
VOLUMISING MOUSSE

MOUSSE  
VOLUMATRICE
Pour un volume et une  
stabilité longue tenue. 

75 ml� 13,50 €
� 180,00 €/l

BASE 
VOLUMISING ROOT BOOSTER

MOUSSE VOLUME 
EN RACINES
Pour une densité et un volume  
ciblés.

200 ml� 29,00 €
� 145,00 €/l

BASE 
PRO PERFORMANCE MOUSSE

STYLING MOUSSE
Pour tout type de cheveu.  
Procure brillance, volume et 
contrôle. Avec protection  
thermique et UV.

200 ml� 26,50 €
� 132,50 €/l
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LA BIOSTHETIQUE STYLING	 BASE

BASE 
FORMING LOTION

LOTION DE MISE 
EN FORME
Soigne, apaise et met en 
forme les cheveux lisses à bou-
clés. Avec thermo-protection. 

150 ml� 26,00 €
� 173,34 €/l

BASE
BLOW DRY SPRAY

FIXATEUR SOIN 
INTENSE
Pour mise en forme facilitée  
et de la brillance. 

250 ml� 35,00 €
� 140,00 €/l

BASE 
STYLING FLUID

FLUIDE DE MISE EN 
FORME 
Pour des looks définis et une 
longue tenue. Idéal pour le brush-
ing ou séchage à l’air libre. 

250 ml� 29,00 €
� 116,00 €/l

BASE 
TAMING FLUID

FLUIDE CAPILLAIRE 
APAISANT
Lisse et discipline durablement 
les cheveux. Protection et  
activation thermiques. 

150 ml� 26,50 €
� 176,67 €/l

BASE
STRUCTURING FOAM

MOUSSE  
STRUCTURANTE
Met en forme et soigne les 
cheveux. Pour une tenue  
très forte.

200 ml� 30,50 €
� 152,50 €/l

BASE 
THICKENING CREAM

CRÈME POUR PLUS 
DE DENSITÉ
Densifie visiblement les che-
veux et s’active avec la cha-
leur. Avec thermo-protection. 

125 ml� 34,50 €
� 276,00 €/l

BASE
VOLUMISING SPRAY

LOTION CRÉATRICE 
DE VOLUME
Offre volume, maniabilité et 
tenue flexible. Avec protection 
UV. 
100 ml� 27,50 €
� 275,00 €/l

BASE 
CURL CONTROLLING MOUSSE

MOUSSE CONTRÔLE  
DES BOUCLES 
Hydrate, définit et fixe les 
boucles. 

100 ml� 37,50 €
� 375,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE STYLING	 SHAPE

SHAPE
MOLDING CREAM

CRÈME MODELANTE 
Pour une tenue flexible et de 
la brillance. 

75 ml� 28,00 €
� 373,33 €/l

SHAPE
TEXTURISING SPRAY

SPRAY  
TEXTURISANT
Pour rafraîchir, définir et mettre 
en forme les looks coiffés/décoif-
fés, beach waves ou boucles. 

150 ml� 26,50 €
� 176,00 €/l

SHAPE 
INSTANT VOLUMISING POWDER

POUDRE VOLUME 
INSTANTANÉ
Pour un effet push-up.

14 g� 26,50 €
� 1 892,86 €/kg

SHAPE
TEXTURISING PASTE

PÂTE TEXTURISANTE
Pour plus de texture et un fini 
semi-mat.  

100 ml� 26,50 €
� 265,00 €/l

SHAPE
CURL PROTECTING SPRAY

SPRAY PROTECTEUR 
DES BOUCLES
Spray thermo-protecteur  
pour des boucles définies. 
Avec protection UV.

150 ml� 31,50 €
� 210,00 €/l

100 ml�� 29,00 29,00 €
�� 290,00 290,00 €/l

SHAPE
LIGHT DEFINING CREAM 

CRÈME COIFFANTE 
ULTRA LÉGÈRE 
Pour une définition et des 
looks naturels et légers. 

SHAPE
HEAT PROTECTING SPRAY

SPRAY THERMO- 
PROTECTEUR
Pour des cheveux lissés  
et brillants durablement.  
Avec protection UV. 

100 ml� 26,50 €
� 265,00 €/l

SHAPE 
CREAM CLAY

CRÈME MINÉRALE
Pour une finition soyeuse  
ultra-légère. 

75 ml� 32,00 €
� 426,00 €/l

SHAPE
MATT CLAY

PÂTE MINÉRALE 
MATIFIANTE
Pour une tenue forte et un  
effet mat. 

75 ml� 35,50 €
� 473,33 €/l

SHAPE 
SHAPE CLAY

PÂTE DE MISE EN 
FORME
Pour des looks soyeux et  
maniables.

75 ml� 27,00 €
� 360,00 €/l

SHAPE 
INTENSE HOLD GEL

GEL EXTRA FORT
Pour une longue tenue et de 
la brillance. 

100 ml� 19,50 €
� 195,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE STYLING	 FINISH

FINISH
CLASSIC FANELAC HAIR SPRAY

SPRAY FIXANT 
CLASSIQUE
Pour une fixation très forte. 

50 ml� 10,00 €
� 200,00 €/l

FINISH  
ARTISTIC HAIR SPRAY

SPRAY FIXANT 
POUR LOOKS 
CRÉATIFS
Pour une fixation forte.

250 ml� 24,50 €
� 98,00 €/l

FINISH 
CLASSIC FORMULA HAIR LAQUE

LAQUE FIXANTE 
CLASSIQUE
Pour une fixation forte et de 
la brillance. 

300 ml� 22,00 €
� 73,34 €/l

FINISH
CLASSIC FANELAC HAIR SPRAY

SPRAY FIXANT 
CLASSIQUE
Pour une fixation très forte. 

250 ml� 25,50 €
� 102,00 €/l
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FINISH 
LIGHT FORMULA HAIR LAQUE

LAQUE LÉGÈRE
Pour une fixation ultra-légère 
et de la brillance. 

300 ml� 23,50 €
� 78,34 €/l

FINISH
INTENSE FORMULA HAIR LAQUE

LAQUE  
ULTRA FORTE
Pour une fixation très forte et 
de la brillance.  

300 ml� 23,50 €
� 78,34 €/l

FINISH 
CLASSIC FORMULA HAIR LAQUE

LAQUE FIXANTE 
CLASSIQUE
Pour une fixation forte et de 
la brillance. 

75 ml� 10,50 €
� 140,00 €/l

FINISH 
MOLDING HAIR LAQUE

LAQUE  
MODELANTE
Pour une tenue et maniabilité 
flexibles après la vaporisation. 

300 ml� 26,00 €
� 86,67 €/l

FINISH 
GLOSSING SPRAY

SPRAY BRILLANCE
Pour des reflets brillants  
intenses. 

150 ml� 33,50 €
� 223,34 €/l

FINISH
POWDER SPRAY 

SPRAY POUDRE
Pour des looks mats avec  
du corps et un effet volume  
instantané.  

200 ml� 33,50 €
� 167,50 €/l

FINISH 
MATTIFYING GRIP SPRAY

SPRAY MINÉRAL 
POUR PLUS DE 
CORPS 
Pour un volume et du corps 
immédiat, finition mate.
100 ml� 29,50 €
� 295,00 €/l

FINISH
GLOSSING CREAM

CRÈME COIFFANTE 
BRILLANCE GLOSS
Pour plus de brillance et de 
douceur. 

50 ml� 17,50 €
� 350,00 €/l

FINISH 
VELVET FINISH PASTE 

PÂTE POUR  
FINITION VELOURS 
Pour une tenue naturelle et 
soignée avec effet velours. 

75 ml� 32,50 €
� 433,33 €/l

FINISH  
SHAPING WAX SPRAY

SPRAY MODELANT 
À LA CIRE
Tenue flexible combinant  
finition poudrée texturisée  
et brillance soyeuse. 

150 ml� 34,00 €
� 226,66 €/l

FINISH
POWDER SPRAY 

SPRAY POUDRE
Pour des looks mats avec  
du corps et un effet volume  
instantané.  

75 ml� 10,50 €
� 140,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DE LA PEAU	 MÉTHODE CLARIFIANTE

CLARIFYING AROMA COMPLEX

COMPLEXE  
AROMATIQUE  
CLARIFIANT
Huiles essentielles pour  
purifier la peau du visage.

10 ml� 37,50 €
� 3 750,00 €/l

MICELLAR CLEANSING GEL 

GEL NETTOYANT 
MICELLAIRE
Libère la peau des saletés et 
de l’excès de sébum, sans 
dessécher.

250 ml� 28,00 €
� 112,00 €/l

CLARIFYING FRUIT EXFOLIANT

PEELING  
CLARIFIANT AUX  
EXTRAITS DE FRUITS
Nettoie en profondeur, dé-
sobstrue les pores et confère 
un teint clair et pur.
100 ml� 29,50 €
� 295,00 €/l

CLARIFYING BALANCE CREAM  

CRÈME DE SOIN 
CLARIFIANTE ET 
ÉQUILIBRANTE
Régule le sébum, hydrate,  
régénère et équilibre.

50 ml� 46,00 €
� 920,00 €/l

CLARIFYING SPOT GEL  

HYDROGEL POUR 
IMPURETÉS
Pour le soin ciblé et efficace 
des boutons et points noirs.

15 ml� 25,50 €
� 1 700,00 €/l

CLARIFYING CLAY MASK 

MASQUE A L’AR-
GILE CLARIFIANT
Absorbe le sébum en excès, 
nettoie en profondeur, apaise 
et matifie la peau.

75 ml� 29,50 €
� 393,33 €/l

CLARIFYING MATT FLUID 

FLUIDE MATIFIANT 
ET CLARIFIANT
Rétablit l’équilibre et le micro-
biome de la peau, normalise 
la production de sébum.

50 ml� 46,00 €
� 920,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE STYLING	 FINISH

LA BIOSTHETIQUE SOINS DE LA PEAU	 MÉTHODE HYDRATANTE

DEEP MOISTURISING MASK 

MASQUE  
HYDRATATION  
INTENSE
Masque hydratant intense,  
effet instantané et longue  
durée.
75 ml� 35,00 €
� 466,66 €/l
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50 ml� 82,50 €
� 1 650,00 €/l

10 ml� 37,50 €
� 3 750,00 €/l

30 ml� 61,50 €
� 2 050,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DE LA PEAU	 MÉTHODE RÉGÉNÉRANTE

200 ml� 38,00 €
� 190,00 €/l

250 ml� 38,00 €
� 152,00 €/l

50 ml� 82,50 €
� 1 650,00 €/l

50 ml� 82,50 €
� 1 650,00 €/l

REVITALISING HYDRO CREAM

CRÈME VISAGE  
REVITALISANTE ET 
HYDRATANTE 
Hydrate, revitalise et optimise 
la structure cellulaire et l’équi-
libre du collagène.

REVITALISING HYDRO TONER

TONIQUE HYDRA-
TANT REVITALISANT
Détend la peau après le net-
toyage, la raffermit, l’hydrate 
intensément et optimise le soin 
suivant.

REVITALISING LIPID CREAM 

CRÈME LIPIDIQUE 
REVITALISANTE 
Nourrit, raffermit, ralentit le 
vieillissement de la peau et  
atténue la formation de rides.

RICH MICELLAR CLEANSING CREAM

CRÈME MICELLAIRE 
NETTOYANTE  
RICHE
Nettoie la peau en profondeur 
et en douceur. 

REVITALISING BALANCE CREAM

CRÈME VISAGE  
REVITALISANTE
Lutte contre le vieillissement 
cutané, rééquilibre le taux de 
collagène et revitalise la peau. 

REVITALISING SERUM

SÉRUM  
REVITALISANT 
Hautement efficace au rétinol 
végétal, revitalisant léger et 
sans parfum.

REVITALISING AROMA COMPLEX

COMPLEXE  
AROMATIQUE  
REVITALISANT
Huiles essentielles pour  
revitaliser la peau du visage.

REVITALISING CAPSULES

CAPSULES DE SOIN 
REVITALISANTES
Huile de soin pour une peau 
visiblement plus éclatante. 

60 gélules 

19,2 ml� 103,50 €
� 5 390,63 €/l

REVITALISING CAPSULES

CAPSULES DE SOIN 
REVITALISANTES
Huile de soin pour une peau 
visiblement plus éclatante. 

7 gélules 

2,2 ml� 17,00 €
� 7 727,27 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DE LA PEAU	 MÉTHODE SENSITIVE

50 ml� 47,00 €
� 940,00 €/l

50 ml� 47,00 €
� 940,00 €/l

10 ml� 12,50 €
� 125,00 €/l

50 ml� 47,00 €
� 940,00 €/l

10 ml� 12,50 €
� 125,00 €/l

250 ml� 28,00 €
� 112,00 €/l

50 ml� 6,50 €
� 130,00 €/l

250 ml� 28,00 €
� 112,00 €/l

COMFORTING LIPID CREAM

CRÈME RICHE  
APAISANTE
Crème riche de jour ou de 
nuit pour peaux sensibles 
sèches à très sèches.

COMFORTING LIGHT FLUID

FLUIDE LÉGER  
APAISANT
Crème légère de jour ou de 
nuit pour peaux sensibles.

COMFORTING HYDRO CREAM

CRÈME  
HYDRATANTE ET  
APAISANTE
Crème hydratante de jour ou 
de nuit pour peaux sensibles 
et déshydratées.

COMFORTING LIPID CREAM

CRÈME RICHE  
APAISANTE
Crème riche de jour ou de 
nuit pour peaux sensibles 
sèches à très sèches.

COMFORTING MICELLAR CLEANSING 
MILK

LAIT MICELLAIRE 
APAISANT
Nettoie la peau avec douceur.

COMFORTING MICELLAR CLEANSING 
MILK

LAIT MICELLAIRE 
APAISANT
Nettoie la peau avec douceur.

COMFORTING HYDRO CREAM

CRÈME  
HYDRATANTE ET  
APAISANTE
Crème hydratante de jour ou 
de nuit pour peaux sensibles 
et déshydratées.

COMFORTING HYDRO TONER

TONIQUE  
HYDRATANT ET 
APAISANT
Hydrate la peau avec  
douceur.

50 ml� 6,50 €
� 130,00 €/l

75 ml� 35,50 €
� 473,33 €/l

COMFORTING ENZYME PEELING MASK 

MASQUE PEELING 
ENZYMATIQUE 
APAISANT
Masque visage avec triple  
action : renouvelle, lisse et  
hydrate la peau. 

COMFORTING HYDRO MASK 

MASQUE  
HYDRATANT ET 
APAISANT
Masque apaisant et  
régénérant qui hydrate  
instantanément.

COMFORTING AROMA COMPLEX

COMPLEXE  
AROMATIQUE  
APAISANT LA PEAU
Huiles essentielles pour  
apaiser la peau du visage.

COMFORTING HYDRO TONER

TONIQUE  
HYDRATANT ET 
APAISANT
Hydrate la peau avec  
douceur.

75 ml� 35,50 €
� 473,33 €/l

10 ml� 37,50 €
� 3 750,00 €/l
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LA BIOSTHETIQUE	 BELESTHÉTIQUE

50 ml� 261,50 €
5 230,00 €/l

THE CREAM

CRÈME LIFTANTE ET 
RAJEUNISSANTE
Soin rajeunissant jour et nuit 
pour une peau visiblement  
lisse et ferme. 

30 ml� 145,00 €
4 833,33 €/l

THE CONCENTRATE

SÉRUM DÉTOXIFIANT 
ET RAJEUNISSANT
Sérum rajeunissant pour une 
peau éclatante de jeunesse et 
un capital lipidique équilibré. 

15 ml� 111,50 €
7 433,33 €/l

THE EYE CREAM

SOIN LIFTANT ET 
RAJEUNISSANT DES 
YEUX ET DES LÈVRES
Lifte et rajeunit la peau  
sensible du contour des yeux 
et des lèvres. 

AGE3 COMPLEX INSTANT LIFTING 
HYDROGEL EYE PATCH

PATCH YEUX  
LIFTANT  
INSTANTANÉ
Hydrate et lisse visiblement le 
contour des yeux.
10 patchs� 76,00 €

AGE3 COMPLEX LIFTING EYE CREAM

CRÈME LIFTANTE 
CONTOUR DES 
YEUX 
Pour une peau immédiatement 
et visiblement lissée. Réduit les 
cernes et poches. 
15 ml� 67,00 €
� 4 466,67 €/l

HYALURONIC ACID HYDRATING  
CAPSULES

CAPSULES DE  
SÉRUM
Ce lipogel hydrate et réduit 
visiblement les rides. 

60 capsules� 104,00 €
� 5 416,67 €/l

HYALURONIC ACID HYDRATING  
CAPSULES

CAPSULES DE  
SÉRUM
Ce lipogel hydrate et réduit 
visiblement les rides. 

7 capsules� 17,50 €
� 7 812,54 €/l

AGE3 COMPLEX REDEFINING LIP BALM

BAUME À LÈVRES
Soigne les lèvres sèches et 
rêches, lisse les ridules du 
contour de la bouche. Pour 
des lèvres repulpées. 

15 ml� 32,00 €
� 2 133,00 €/l

AGE³ COMPLEX AGE REVERSING DAY 
CREAM

CRÈME DE JOUR
Inverse le processus de  
vieillissement de la peau pour 
un teint visiblement revitalisé, 
ferme et jeune. 

50 ml� 109,00 €
� 2 180,00 €/l

AGE³ COMPLEX AGE REVERSING 
NIGHT CREAM

CRÈME DE NUIT
Inverse le processus de  
vieillissement de la peau pour 
un teint visiblement revitalisé, 
ferme et jeune. 

50 ml� 109,00 €
� 2 180,00 €/l

RETINOL BOOSTER FIRMING 
BODY CREAM

SOIN CORPS  
RAFFERMISSANT
Crème pour le corps  
raffermissante boostant  
le rétinol.

200 ml� 60,50 €
� 302,50 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DE LA PEAU	 DERMOSTHÉTIQUE

AGAVE INULIN LIFTING  
CONCENTRATE

CONCENTRÉ  
LIFTANT
Raffermit instantanément et 
durablement, comble les ridules 
et détend les rides d’expression. 

30 ml� 89,00 €
� 2 966,67 €/l

HYALURONIC ACID HYDRATING  
CLEANSING FOAM

MOUSSE  
NETTOYANTE  
HYALURONIQUE
Élimine en douceur et profon-
deur les impuretés de la peau. 
150 ml� 40,50 €
� 270,00 €/l

HYALURONIC ACID HYDRATING  
TONER

TONIQUE  
HYALURONIQUE
Tonique hydratant qui  
prévient le dessèchement de 
la peau après son nettoyage.

200 ml� 40,50 €
� 202,50 €/l

VITAMIN C AND NIACIN  
ILLUMINATING CONCENTRATE

CONCENTRÉ  
VITAMINE C 
Atténue les tâches pigmen-
taires et illumine la peau. 
Pour un teint jeune et éclatant. 

30 ml� 89,00 €
� 2 966,67 €/l

PEEL³ COMPLEX DEEP PURIFYING
MASK

MASQUE NET-
TOYANT PROFOND
Gommage doux aux acides 
de fruits pour une peau lisse 
et éclatante. 

75 ml� 40,50 €
� 540,00 €/l

CARROT STEM CELL REDNESS RELIEF 
SERUM

SÉRUM  
ANTIROUGEURS 
Atténue les rougeurs et  
renforce la peau.  

30 ml� 109,00 €
� 3 633,33 €/l

OCEAN PLANT REFINING HYDRO  
SERUM

SÉRUM LISSANT LE 
GRAIN DE PEAU
Affine le grain de peau,  
revitalise et hydrate grâce aux 
actifs marins. 

30 ml� 109,00 €
� 3 633,33 €/l

HYALURONIC ACID HYDRATING 
CONCENTRATE

CONCENTRÉ  
HYALURONIQUE
Offre à la peau une  
hydratation intense. 

30 ml� 89,00 €
� 2 966,67 €/l

LA BIOSTHETIQUE SOINS DES CHEVEUX & DE LA PEAU	 SPA

WELLNESS HAIR SHAMPOO 

SHAMPOOING 
BIEN-ÊTRE
Shampooing bien-être pour 
une utilisation quotidienne. 

250 ml� 26,00 €
� 104,00 €/l

WELLNESS HAIR SHAMPOO 

SHAMPOOING 
BIEN-ÊTRE
Shampooing bien-être pour 
une utilisation quotidienne. 

50 ml� 10,00 €
� 200,00 €/l

WELLNESS HAIR CONDITIONER 

SOIN CHEVEUX  
BIEN-ÊTRE RAPIDE 
Conditionneur bien-être pour 
une utilisation quotidienne. 

250 ml� 29,50 €
� 118,00 €/l

WELLNESS HAIR CONDITIONER

SOIN CHEVEUX  
BIEN-ÊTRE RAPIDE
Conditionneur bien-être pour 
une utilisation quotidienne. 

50 ml� 10,50 €
� 210,00 €/l
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RELAXING BODY WASH

GEL DOUCHE 
Gel douche au parfum  
bien-être. 

50 ml� 11,00 €
� 220,00 €/l

RELAXING BODY WASH

GEL DOUCHE
Gel douche au parfum  
bien-être. 

250 ml� 26,00 €
� 104,00 €/l

INTENSIVE HAND CARE

CRÈME MAINS  
INTENSE
Soin intense pour les mains 
sèches.

50 ml� 19,50 €
� 390,00 €/l

INTENSIVE HAND CARE

CRÈME MAINS  
INTENSE
Soin intense pour les mains 
sèches.

20 ml� 9,00 €
� 450,00 €/l

250 ml� 16,00 €
64,00 €/l

REFRESHING HAND WASH

GEL NETTOYANT 
MAINS  
MICELLAIRE 
Pour un nettoyage des mains 
en douceur. 

75 ml� 38,00 €
506,67 €/l

SKIN PERFECTING LIFTING CREAM 

CRÈME LISSANTE
Soin pour réduire les rides du 
cou et du décolleté.  

250 ml� 27,50 €
110,00 €/l

REFRESHING BODY PEELING 

PEELING DOUCHE 
RAFRAÎCHISSANT
Pour une peau lissée et  
renouvelée. 

200 ml� 50,00 €
250,00 €/l

RICH FIRMING BODY BUTTER

BEURRE CORPOREL
Beurre corporel raffermissant 
et anti-cellulite. 

ALUMINIUM FREE ROLL-ON  
DEODORANT

DÉODORANT
Déodorant fraîcheur pour les 
peaux sensibles.

50 ml� 22,00 €
� 440,00 €/l

NOURISHING FOOT CREAM

SOIN INTENSE 
POUR LES PIEDS 
Crème riche pour les pieds 
avec 10% d’urée. 

75 ml� 18,50 €
� 246,67 €/l

50 ml� 22,00 €
� 440,00 €/l

LONGLASTING ROLL-ON  
ANTIPERSPIRANT 

ANTITRANSPIRANT
Antitranspirant pour limiter 
l’excès de transpiration et évi-
ter les odeurs.  

RELAXING BODY LOTION

LAIT CORPS  
BIEN-ÊTRE
Lait corps hydratant pour un 
bien-être intense.

250 ml� 30,00 €
� 120,00 €/l

RELAXING BODY LOTION

LAIT CORPS  
BIEN-ÊTRE
Lait corps hydratant pour un 
bien-être intense.

50 ml� 11,50 €
� 230,00 €/l

RELAXING WELLNESS SOAP

SAVON BIEN-ÊTRE
Savon-soin pour le visage et 
le corps.

50 g� 9,00 €
� 180,00 €/kg

RELAXING WELLNESS SOAP

SAVON BIEN-ÊTRE
Savon-soin pour le visage et 
le corps.

150 g� 22,00 €
� 146,67 €/kg

RELAXING BUBBLE BATH

BAIN MOUSSANT 
BIEN-ÊTRE
Pour un bain bienfaisant pour 
le corps et les sens. 

50 ml� 7,50 €
� 150,00 €/l

50 ml� 10,50 €
210,00 €/l

REFRESHING BODY PEELING 

PEELING DOUCHE 
RAFRAÎCHISSANT
Pour une peau lissée et  
renouvelée.  

100 g en vrac � 17,50 €
175,00 €/kg

HARMONISING WELLNESS TEA

TISANE  
BIENFAISANTE
Une expérience gustative  
fruitée issue de l’agriculture 
biologique contrôlée.

12 × 2,5 g� 13,00 €
433,33 €/kg

HARMONISING WELLNESS TEA

TISANE  
BIENFAISANTE
Une expérience gustative  
fruitée issue de l’agriculture 
biologique contrôlée.

LA BIOSTHETIQUE SOINS DES CHEVEUX & DE LA PEAU	 SPA

GLAM + COLOUR

ICONIC BLONDE .03
MASQUE COLORANT
Intensifie les reflets dorés sur 
les cheveux blonds clairs et 
méchés. 

200 ml� 39,00 €
� 195,00 €/l

GLAM + COLOUR

ICED ESPRESSO .21 
MASQUE COLORANT
Offre une teinte brun expresso 
aux reflets froids et à la  
brillance glamour. 

200 ml� 39,00 €
� 195,00 €/l

GLAM + COLOUR

CREAMY  
CARAMEL .02 
MASQUE COLORANT
Atténue les reflets dorés et 
offre une teinte beige caramel 
crémeux.  
200 ml� 39,00 €
� 195,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE COLOUR SYSTEM	 GLAM + COLOUR

GLAM + COLOUR

ICY CRYSTAL .07  
MASQUE COLORANT
Intensifie les reflets blonds 
froids. Neutralise les reflets 
dorés indésirables.  

200 ml� 39,00 €
� 195,00 €/l

GLAM + COLOUR

ICY CRYSTAL .07  
SHAMPOOING  
COLORANT
Entretient et ravive les reflets 
blonds froids. Neutralise les 
légers reflets dorés. 
250 ml� 30,50 €
� 122,00 €/l

GLAM + COLOUR

ICY CRYSTAL .07 
CONDITIONNEUR 
COLORANT
Rafraîchit les reflets blonds 
froids. Neutralise les reflets 
dorés.
150 ml� 30,50 €
� 122,00 €/l

GLAM + COLOUR

STEEL GREY .11  
SHAMPOOING  
COLORANT 
Entretient et ravive les reflets 
gris. Offre un reflet gris acier. 

250 ml� 30,50 €
� 122,00 €/l

GLAM + COLOUR

STEEL GREY .11 
TON SUR TON
Ton sur ton pour sublimer les 
cheveux gris naturels avec un 
reflet gris acier. 

200 ml� 44,00 €
� 220,00 €/l
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GLAM + COLOUR

GLOWY  
CHOCOLATE .24 
MASQUE COLORANT
Intensifie les tons bruns  
chaleureux et offre de beaux 
reflets chocolat. 
200 ml� 39,00 €
� 195,00 €/l

GLAM + COLOUR

SAFFRON  
COPPER .44 
MASQUE COLORANT
Intensifie les tons cuivrés et 
donne aux mèches claires un 
reflet safran cuivré lumineux.
200 ml� 39,00 €
� 195,00 €/l

GLAM + COLOUR

CHILLI RED .55 
MASQUE COLORANT
Intensifie les tons rouges et 
donne aux mèches un reflet 
rouge piment lumineux. 

200 ml� 39,00 €
� 195,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE MAKE-UP COLLECTION

EYE MAKE-UP REMOVER

LOTION DÉMA-
QUILLANTE POUR 
LES YEUX
Nettoyage doux, profond et 
rapide. Exempt d’huile. Appro-
prié aux porteurs de lentilles.  
100 ml� 25,00 €
� 250,00 €/l

BI-PHASE REMOVER

LOTION BIPHASIQUE 
DÉMAQUILLANTE
Nettoie en douceur et en  
profondeur le maquillage  
des yeux résistant à l’eau.

100 ml� 29,50 €
� 295,00 €/l

MANICARE

HUILE DE GOMMAGE 
POUR LES MAINS
Gommage et soin, 2 en 1. 
 Magnifie et prend soin des 
mains instantanément.

100 ml� 31,00 €
� 310,00 €/l

MAKE-UP REMOVER TOWELETTES

LINGETTES 
DÉMAQUILLANTES
Lingettes démaquillantes sans 
alcool. Pratiques, rapides, 
simples et faciles à emporter.

20 lingettes� 14,50 €
�

NAIL ENAMEL REMOVER

DISSOLVANT
Doux et sans acétone, élimine 
le vernis à ongles efficacement. 
L’huile d’avocat nourrit les 
ongles et les cuticules.

100 ml� 21,50 €
� 215,00 €/l

LA BIOSTHETIQUE COLOUR SYSTEM	 GLAM + COLOUR
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